l’edifici Arxiu Històric del recinte de la Maternitat, degut al seu deteriorament al llarg dels anys.  
(substitució de la instal·lació de climatització i ventilació) 

03. TERMINI D’EXECUCIÓ DE LES OBRES

2 mesos 

04. PRESSUPOST

Total del contracte  sense IVA de DOS-CENTS DOS MIL CENT VUITANTA-CINC amb 
QUARANTA-TRES CÈNTIMS. (202.185,43 €). 

05. AUTORS DEL PROJECTE

• ENGITECSA SOLUCIONS TECNOLÒGIQUES, S.L.

06. DATA D’ACTUALITZACIÓ DEL PROJECTE

Juny de 2025

1.- MEMÒRIA DESCRIPTIVA 

1.1 OBJECTE 

Aquesta remodelació segueix els criteris i les noves necessitats indicades per la Diputació de